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ORGANISATION NATIONALE CHAMPIONNAT 2021/2022
IR F ORT ET TRAVAIL FOOTBALL A 6 DU 26/03/2022

GROUPE « A » ZONE (1)

GROUPE « B » ZONE (1)
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CULTURE SPORT ET TRAVAIL FOOT BALLAG6 .
DESIGNATION DU 26/03/2022 e
MATCHS RETARDS
BALLON D’OR 08H30 FST BNA NEYLI.M

GROUPE « D » ZONE (2)
MATCH RETARD
PYRAMIDE 2 10HOO UBCI CLUB.TT MTIBAA.L
EL MENZAH 6 08H30 TETRAPAQ ASCL ZARRAI
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DESIGNATION DU 26/03/2022

GROUPE « G » ZONE (1)
MATCHS RETARDS

COMPLEXE OMMP INT 08H30  ASOMMP ASC ZAOULA
GROUPE « H » ZONE (1)
MATCHS RETARDS
REPORTEE ASMT STB 1
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CULTURE SPORT ET TRAVAIL DESIGNATION DU 26/03/2022 T
11eme JOURNEE
REPORTEE CNAM 1 STB 2
JOUEE CSPF BH1
PYRAMIDE 1 11H30 MESRS1 AFI SANNEN.H
PYRAMIDE 1 08H30 OTC uiB SANNEN.H
EL MENZAH 6 10HO00 ANGED CSCMD ZARRAI.M
PYRAMIDE 1 10HO00 ASMEHAT 1 CSJ1 SANNEN.H
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REPORTEE CNAM2 STB 3
PYRAMIDE 2 08H30 ONAS BH2 MTIBAA.L
EL MENZAH 08H30 MESRS 2 ABT QUESLATI.S
LAC 08H30 BNA AAGJDE GAMMOUDI.M
BALLON D’OR 10HO00 ASDT ASOUN 2 NEYLI.M
LAC 10HO00 BIAT AFH GAMMOUDI.M
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DESIGNATION DU 26/03/2022

GROUPE « K » ZONE (3 - 4)
MATCH RETARD

MGHIRA FONTAINE 08H30 ASIO CSRS JLASSI.M

MGHIRA FONTAINE 18H00 ASIO ASS MERCREDI 23/03/2022

GROUPE « L » ZONE (3 - 4)
11¢me JOURNEE
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Foor-Ball a 6
Chanpionnat Saison 2021/2022
Réglement et Discipline

ANDOLSSI HABIB FSHST 2426

SELMI HICHEM CSEA 25434
JLASI SAMI CSJ 1422

MAHJOUBI HOUCEM ATB 20583
MARSIT AHMED ATB 17281
MATAR BECHA YOUSSEF UIB 10206

11/09/2021
22/01/2022
26/02/2022
05/03/2022
05/03/2022
05/03/2022

1 AN

3 MATCHS
3 MATCHS
2 MATCHS
2 MATCHS
2 MATCHS

FOOT A6
FOOT A6
FOOT A6
FOOT A6
FOOT A6
FOOT A6
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COORDONNES DES TERRAINS

NOM DU TERRAIN
MARSA FOOT ACADEMY
MARACANA LAAQOUINA
CRISTIANO

MUNICIPALITE CARTHAGE
SPORT & LOISIR

UNIVERS SPORT

BALLON D’OR AIN ZAGHOUEN
HAPPY LAND

MGHIRA FEDY

BLUE PARC

MGHIRA FONTAINE

HANI ACADEMY

EL MENZAH 6

RESPONSABLE

MOEZ
AHMED

HAMOUDA

MOURAD
AYMEN
ALl
WISSEM
KHALED
RAOUF
RAOUF
ALl

HANI

OUSSAMA

PORTABLE

98902593
24514388
98288133
21102526
22599767
21738340
25215920
28860870
98267239
98267239
51051714
92519817
52948812
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